
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 162 del 7 dicembre 2015

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia mobile

Liquidazione fattura ditta Telecom Italia Spa.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno sette (7) del mese di

dicembre in Caltànissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in

forza deipoteri derivanti dallo Statuto Consortile; \

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215:,

VISTA la L.R. 25.05,1995, n' 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTE la fattura n. 7X04645708 del 13 novembre 2015

relativa alla fornitura del servizio di telefonia mobile mesi settembre

ottobre 2015, per I'importo di € 523,08;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere aurorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagaîe Per i motivi cui

della ditta Telecom Italia s.p.a. la fattura n.

novembre 2015 per l'impofio di € 523,08;

in narrativa in favore

7X04645708 del 13



IMPUTARE

corente esercizio ._

la superiore spesa al cap. 138 del

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
TL DTRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

IL DIRETTORE GENERALE

(D,ssa Maria Vitale)

bilancio


